平成24年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日）

平成24年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日)

修正の理由
 第２四半期累計期間の連結業績及び個別業績は、主力コンビニ事業において当該期間の営業総収入が初夏に天候に
恵まれ、期初計画を上回って堅調に推移したことから、営業総収入、営業利益、経常利益ともに計画を上回る見込みであり
ます。
 しかしながら、特別損失において、震災関連の災害損失は期初計画を下回る見込みとなったものの、保有する銀行株式
の投資有価証券評価損２億７百万円を計上することとなったため、前回発表の連結業績予想及び個別業績予想を修正い
たしました。

 なお、通期の業績予想につきましては、10月６日に予定しております第２四半期連結累計期間決算発表時にお知らせい
たします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月4日
各 位

上場会社名 株式会社 シー・ヴイ・エス・ベイエリア
代表者 代表取締役社長 泉澤 豊
（コード番号 2687）
問合せ先責任者 取締役ＣＩＯ 上山 富彦
（TEL 043-296-6621）

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成23年４月８日に公表した平成24年２月期第２四半期（累計）業績
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業総収入 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,493 371 354 27 1.09
今回修正予想(B) 14,642 417 377 △53 △2.16
増減額(B-A) 149 46 23 △80
増減率(%) 1.0 12.4 6.5 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

14,681 392 361 131 5.32

営業総収入 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,284 282 266 9 0.36
今回修正予想(B) 11,467 331 295 △73 △2.97
増減額(B-A) 183 49 29 △82
増減率(%) 1.6 17.4 10.9 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

11,438 296 270 123 4.99